

|                                                           |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                    |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW<br>WESTERPLATTE W CHOBIEŃ |                                                                                        |                                                            | GMINA RUDNA                                                                         |                                  |
| ul. Szkolna 2<br>59-305 Chobienia                         |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>C48A32091191258A                                   |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON                               |                                                                                        | sporządzony<br>na dzień 31-12-2023 r.                      |  |                                  |
| 001239967                                                 |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|                                                           |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|                                                           |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                        | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 202 060,76                                                                          | 226 434,83                       |
| A.I.                                                      | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 182 780,55                                                                          | 196 377,40                       |
| A.II.                                                     | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                                    | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                                     | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.V.                                                      | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                                     | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 19 280,21                                                                           | 30 057,43                        |
| B.                                                        | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 6 321 310,18                                                                        | 7 173 785,69                     |
| B.I.                                                      | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 213 868,44                                                                          | 215 038,64                       |
| B.II.                                                     | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 702 242,84                                                                          | 776 042,76                       |
| B.III.                                                    | Usługi obce                                                                            |                                                            | 550 396,54                                                                          | 546 985,47                       |
| B.IV.                                                     | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.V.                                                      | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 3 691 486,11                                                                        | 4 348 999,26                     |
| B.VI.                                                     | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 1 146 130,39                                                                        | 1 279 836,43                     |
| B.VII.                                                    | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 8 543,86                                                                            | 6 883,13                         |
| B.VIII.                                                   | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.IX.                                                     | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 8 642,00                                                                            | 0,00                             |
| B.X.                                                      | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| C.                                                        | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -6 119 249,42                                                                       | -6 947 350,86                    |
| D.                                                        | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 177,02                                                                              | 523,40                           |
| D.I.                                                      | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                                     | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                                    | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 177,02                                                                              | 523,40                           |
| E.                                                        | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |

|                                                         |                                                      |                                                           |
|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <div>Hanna Sygnatowicz</div> <div>główny księgowy</div> | <div>2024-01-24</div> <div>rok, miesiąc, dzień</div> | <div>Maciej Suchecki</div> <div>kierownik jednostki</div> |
|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -6 119 072,40 | -6 946 827,46 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 1 370,24      | 1 182,23      |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 370,24      | 1 182,23      |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -6 117 702,16 | -6 945 645,23 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 6,67          | 2,31          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -6 117 708,83 | -6 945 647,54 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Hanna Sygnatowicz

główny księgowy

2024-01-24

rok, miesiąc, dzień

Maciej Suhecki

kierownik jednostki

Hanna Sygnatowicz

główny księgowy

2024-01-24

rok, miesiąc, dzień

Maciej Suhecki

kierownik jednostki